CBF
Controllo pressione
Valvole Sequenza
CBF s.r.l. - Via Caboto, 3 - 36075 Montecchio Maggiore (VI)
Tel. 0444 499141 / 0444 499143 - Fax 0444 499145
e-mail: info@cbfhydraulic.com - http://www.cbfhydraulic.com
Corpo in alluminio
Aluminium body

with 30 cSt viscosity at 50°C
Viscosità consigliate
Recommended viscosity
10 ÷ 420 cSt
Temperature di lavoro
Working temperature
-20 ÷ +90 °C
Filtrazione assoluta
Absolute fi litration
25 µ
Modello
Type
1 L L1 H H1 H2 H3 S
VSQ40-38 VLP40C 80 0 70 25 50 5 30
VSQ40-12 VLP40C 80 0 70 25 50 5 30
VSQ80-12 VLP80C 85 5 80 25 57 7.5 40
VSQ80-34 VLP80C 85 5 80 30 57 7.5 40
Aggiornamento / Update 09-09-2014
150
CBF s.r.l. - Via Caboto, 3 - 36075 Montecchio Maggiore (VI)
Tel. 0444 499141 / 0444 499143 - Fax 0444 499145

Sigla di ordinazione / Ordering code
VSQ40-L-12 02 A
Modello
Type
Codice taratura
Setting code
00, 01, 02, 03
Codice regolazione
Adjustment code
A, B, C, D
Modello
Type P, C Pressione max.
Max. pressure
Portata max
Max. flow
VSQ40-L-38 3/8” GAS 300 bar 4300 psi 40 l/min 10.5 gpm
VSQ40-L-12 1/2” GAS 300 bar 4300 psi 40 l/min 10.5 gpm
VSQ80-L-12 1/2” GAS 300 bar 4300 psi 80 l/min 21 gpm
VSQ80-L-34 3/4” GAS 300 bar 4300 psi 80 l/min 21 gpm
VSQ130-L-34 3/4” GAS 300 bar 4300 psi 130 l/min 34 gpm
VSQ130-L-10 1” GAS 300 bar 4300 psi 130 l/min 34 gpm
Regolazioni
Adjustments
A
Vite esterna

with 30 cSt viscosity at 50°C
Viscosità consigliate
Recommended viscosity
10 ÷ 420 cSt
Temperature di lavoro
Working temperature
-20 ÷ +90 °C
Filtrazione assoluta
Absolute fi litration
25 µ
Modello
Type
1 L L1 H H1 H2 H3 S
VSQ40-CC-38 VLP40CC 80 0 70 25 70 5 30
VSQ40-CC-12 VLP40CC 80 0 70 25 70 5 30
VSQ80-CC-12 VLP80CC 85 5 80 25 77 7.5 40
VSQ80-CC-34 VLP80CC 85 5 80 30 77 7.5 40
Aggiornamento / Update 26-01-2019
Corpo in alluminio
Aluminium body
152

Sigla di ordinazione / Ordering code
VSQ40-L-CC-12 02 A
Modello
Type
Codice taratura
Setting code
01, 02, 03
Codice regolazione
Adjustment code
A, B, C, D
Modello
Type P, C Pressione max.
Max. pressure
Portata max
Max. flow
VSQ40-L-CC-38 3/8” GAS 300 bar 4300 psi 40 l/min 10.5 gpm
VSQ40-L-CC-12 1/2” GAS 300 bar 4300 psi 40 l/min 10.5 gpm
VSQ80-L-CC-12 1/2” GAS 300 bar 4300 psi 80 l/min 21 gpm
VSQ80-L-CC-34 3/4” GAS 300 bar 4300 psi 80 l/min 21 gpm
VSQ130-L-CC-34 3/4” GAS 300 bar 4300 psi 130 l/min 34 gpm
VSQ130-L-CC-10 1” GAS 300 bar 4300 psi 130 l/min 34 gpm
Regolazioni
Adjustments
A
Vite esterna